
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt2,pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 212 ust. 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr XXIX /207/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok , zmienionej -
- Zarządzeniem Wójta Gminy nr 1 /2017 r.       z  dnia  16.01.2017r.
- URG Nr. XXXI /215/2017                              z  dnia   02.02.2017r.
- URG Nr. XXXII /216/2017                             z  dnia    08.02.2017r.
W § 1.1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu na 2017 rok o kwotę 300,00 zł.
Po dokonanej zmianie §1 otrzymuje brzmienie : 
Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości  -   43.909.290,03 zł.z tego :  
dochody bieżące      43.249.290,03 zł.  
dochody majątkowe      660.000,00 zł
(zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały )
W pkt. 2.1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych ustawami o kwotę   300,00 zł.
Po dokonanej zmianie pkt.2.1 otrzymuje brzmienie:
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych    
ustawami w wysokości   11.988.715,00 zł.
(zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały)
W  § 2.1. dokonuje się zwiększenie planu wydatków  budżetu na 2017 rok o kwotę   300,00 zł. 
Po dokonanej zmianie § 2 otrzymuje brzmienie :
Ustala się wydatki budżetu  na 2017 rok w wysokości     53.724.120,96 zł.
w tym :   wydatki bieżące    37.436.010,96 zł.   
wydatki majątkowe  16.288.110,00 zł
(zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały)
W pkt. 2.1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę  300,00 zł.
Po dokonanej zmianie pkt.2.1 otrzymuje brzmienie :
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
ustawami w wysokości      11.988.715,00 zł. 
(zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

zal_1 Dochody na 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 17 949 871,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-10 400,00 10 400,00 17 949 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 622 700,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-400,00 400,00 4 622 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 400,00 400,00

Wpływy z różnych opłat0690 400,00 -400,00 0,00 0,00

75616 3 390 050,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-10 000,00 10 000,00 3 390 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

852 234 480,00Pomoc społeczna 0,00 300,00 234 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 300,00 300,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/217/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

43 248 990,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 10 700,00 43 249 290,03

majątkowe
660 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 660 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 908 990,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-10 400,00 43 909 290,0310 700,00

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

zal_1a_dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 58 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 087,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
58 087,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 161,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 161,00

852 Pomoc społeczna 94 275,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 919,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 919,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 056,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 056,00

855 Rodzina 11 834 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 809 522,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 809 522,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 024 670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 024 670,00

11 988 715,00Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/217/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1



 

Strona 1 z 2

zal_2 wydatki 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

23 899 374,00 13 086 374,00 9 189 730,0011 535 062,00 1 050 000,00 0,00 10 813 000,0010 813 000,00501 312,00 0,00 0,00 0,00 0,002 345 332,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 899 874,00

500,00
0,00 0,00

0,00
0,00501 312,00

0,00
0,00

13 086 874,00
500,00

0,00

11 535 562,00
500,00

0,00

9 190 230,00
500,00

0,00

2 345 332,00
0,00
0,00

1 050 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 813 000,00
0,00
0,00

10 813 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

85 946,00

Pozostała działalność

85 946,00 0,0085 946,00 85 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

500,00
86 446,00 86 446,00

500,00
0,00

86 446,00
500,00

0,00

500,00
500,00

0,00

85 946,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

500,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 397 287,00 1 397 287,00 438 983,00894 572,00 0,00 0,00 0,000,00502 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 589,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 397 587,00

300,00
0,00 0,00

0,00
0,00503 009,00

294,00
0,00

1 397 587,00
300,00

0,00

894 578,00
6,00
0,00

438 983,00
0,00
0,00

455 595,00
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

111 350,00

Dodatki mieszkaniowe

111 350,00 0,00850,00 850,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

110 794,00
294,00

0,000,00
300,00

111 650,00 111 650,00
300,00

0,00

856,00
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

856,00
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
294,00

110 794,00 110 794,00
294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

110 794,00
294,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,00
6,00 6,00

6,00
0,00

6,00
6,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6,00
0,00

6,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 216 070,00 583 460,00 28 960,00458 460,00 125 000,00 0,00 632 610,00632 610,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00429 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 215 570,00

0,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

582 960,00
0,00

-500,00

457 960,00
0,00

-500,00

28 460,00
0,00

-500,00

429 500,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

632 610,00
0,00
0,00

632 610,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 091 070,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

458 460,00 28 960,00458 460,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 610,00 632 610,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
1 090 570,00 457 960,00

0,00
-500,00

457 960,00
0,00

-500,00

28 460,00
0,00

-500,00

429 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

632 610,00
0,00
0,00

632 610,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

24 500,00 24 500,00
0,00

-500,00

24 500,00
0,00

-500,00

24 500,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

295 462,00 255 462,00 45 115,00255 462,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 347,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 295 462,00

3 500,00
-3 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

255 462,00
3 500,00

-3 500,00

255 462,00
3 500,00

-3 500,00

45 115,00
0,00
0,00

210 347,00
3 500,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/217/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

295 462,00

Obiekty sportowe

255 462,00 45 115,00255 462,00 210 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 500,00

0,00
291 962,00 251 962,00

0,00
-3 500,00

251 962,00
0,00

-3 500,00

45 115,00
0,00
0,00

206 847,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

58 000,00 58 000,00
0,00

-1 000,00

58 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

58 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

62 000,00 62 000,00
0,00

-1 000,00

62 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

62 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

86 800,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 0,0086 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

85 300,00 85 300,00
0,00

-1 500,00

85 300,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

85 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 500,00
3 500,00 3 500,00

3 500,00
0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
1 500,00 1 500,00

1 500,00
0,00

1 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 723 820,96 37 435 710,96 22 696 354,96 13 440 870,00 9 255 484,96 1 587 841,00 12 876 515,00 16 288 110,0016 288 110,00275 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 876 809,00
294,00

0,00-4 000,00
4 300,00

53 724 120,96 37 436 010,96
4 300,00

-4 000,00

22 696 360,96
4 006,00

-4 000,00

13 440 870,00
500,00

-500,00

9 255 490,96
3 506,00

-3 500,00

1 587 841,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

275 000,00
0,00
0,00

16 288 110,00
0,00
0,00

16 288 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2
BeSTia

zal_2a_wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0058 087,00 58 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 58 087,0058 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 800,00 0,00 47 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 0,00 8 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 171,00 0,00 1 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 0,00 516,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,002 161,00 2 161,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 0,00 2 161,002 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 0,00 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 701,00 0,00 1 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 0,00 161,00

852 Pomoc społeczna 300,0093 975,00 94 275,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

0,00 21 919,0021 919,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 919,00 0,00 21 919,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 300,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 294,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 72 056,0072 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 056,00 0,00 55 056,00

855 Rodzina 0,0011 834 192,00 11 834 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 809 522,007 809 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 350,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/217/2017

Rady Gminy Gniezno

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 7 692 380,00 0,00 7 692 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 006,00 0,00 74 006,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 817,00 0,00 13 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 875,00 0,00 1 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00 1 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 0,00 1 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 024 670,004 024 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 3 740 670,00 0,00 3 740 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 800,00 0,00 77 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 0,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 207,00 0,00 185 207,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 063,00 0,00 2 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 286,00 0,00 9 286,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

11 988 415,00 11 988 715,00300,00Razem:

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Budżet na 2017 r. zwiększono o kwotę 300,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wlkp.
nr.FB-I.3111.18.2017.8 jest to dotacja na I kw. 2017 r. przeznaczona na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych , oraz kosztów obsługi tego zadania
które stanowią 2 % dotacji .

Id: EF0E12E0-34E7-43FD-95E6-3B15F0E50ABB. Uchwalony Strona 1




